令和  年  月  日

 岐阜県知事 様

                   住所又は所在地

                   補助事業者名

                   代表者名              印

令和２年度岐阜県新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策事業費補助金

事業実績報告書

 令和  年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた標記補助金に係

る事業実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金精算額   金             円

２ 所要額精算書   （別紙（１））

３ 事業実績額明細書 （別紙（２））

４ 添付書類

（１）領収書、納品書等支払額がわかる書類の写し

（２）その他参考となる資料